a partir dos 12 (doze) dias do mêssubsequente a emissão das notas fiscais, desde que emitida até o dia30 (trinta) do mês corrente, após conferência, e aceite por parte dafiscalização, condicionada a verificação da regularidade físcal docontratado, no valor total contratual de R$ 47.928,96 (quarenta e setemil, novecentos e vinte e oito reais e noventa e seis centavos ÉCondicionadas as seguintes dotações orçamentárias.
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade Orçamentária: 01 — Fundo Municipal de SaúdeFunção: 103010023 — Saúde
Proj./ Ativ./ Ope. Esp.: 2.042 — Manutenção das Unidades Básicas deSaúde

[...]

a partir dos 12 (doze) dias do mêssubsequente a emissão das notas fiscais, desde que emitida até o dia30 (trinta) do mês corrente, após conferência, e aceite por parte dafiscalização, condicionada a verificação da regularidade fiscal docontratado, no valor total contratual de R$ 94.766,23 (noventa e
quatro mil, setecentos e sessenta e seis reais e vinte e trêscentavos). Condicionadas as seguintes dotações orçamentárias.
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade Orçamentária: 01 — Fundo Municipal de Saúde
Função: 103010023 — Saúde
Proj./ Ativ./ Ope. Esp.: 2.042 — Manutenção das Unidades Básicas deSaúde